Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
29.08.2023 № 2537 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ФАКУЛЬТЕТ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

44.03.01 Педагогическое образование (направленность (профиль) программы:

Образование в начальной школе)

№

п/п
Уникальный код ФИО

Сумма

баллов

1.  000049404 Ирназарова Лилия Шарафовна 215

2.  168-690-195 18 Круглова Валерия Вячеславовна 188

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(направленность (профиль) программы:

Образование в области математики и физики)

№

п/п
Уникальный код ФИО

Сумма

баллов

1.  159-403-370 70 Беляева София Ивановна 264

2.  133-595-385 78 Черепенин Дмитрий Сергеевич 237

3.  160-781-199 72 Кудрявцева Полина Руслановна 228

4.  159-766-400 18 Николаев Кирилл Сергеевич 219

5.  132-456-847 58 Алексеева Ольга Евдокимовна 200

6.  171-263-715 53
Казаринова Анастасия

Андреевна
190

7.  139-090-046 54 Кириллова Полина Алексеевна 173

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(направленность (профиль) программы: Биология и география)

№

п/п
Уникальный код ФИО

Сумма

баллов

1.  128-933-050 71 Уксусова Мария Александровна 224

2.  000049508
Тойлыева Селби

Байрамгелдиевна
204

3.  000048245
Рахматуллаев Фирдавс

Шавкатович
202

4.  135-783-129 77 Орехова Полина Алексеевна 172

5.  138-755-177 99 Наймушина София Сергеевна 172

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(направленность (профиль) программы: Образование в области технологии и

информатики)

№

п/п
Уникальный код ФИО

Сумма

баллов

1.  175-321-626 59 Рыбакова Анастасия Алексеевна 214

2.  000048419 Ашурова Фотима Хуршедовна 204

3.  165-561-926 92 Кудрявцева Мария Андреевна 185

4.  112-017-594 00 Беляев Игорь Аркадьевич 171

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор           М.Н. Швецов